# V mūs Sucharisticus sit su- bia in accens?

¶ mūm Sucharistūm ē accens. et it dicendum d' aë  
creiū q̄ntis Sucharistā. Pr 1. ga Mūs Sucharistūs ponit  
in iheria 1. uniois animalis ad Iustam in Sacris, q̄d est q̄ ip-  
sam q̄ntem Sucharistām et facit: illa unum p̄ se dicit et  
est ipsa iheria? ead q̄ntē in Iusto: Ita nostra Subia facit u-  
num p̄ se et acente: q̄d talis mūs ē accens et n' Iusto.

Pr 2. ga ut aliqd sit Subia let oībus mīs  
independere a' subto iheriori. Ita talis mūs lat̄ meata pendet  
a' subto iheriori q̄ntus isti pat̄ et efficiat unum p̄ se et q̄ntē  
q̄ imme dependet a' tali succo: q̄d n' pot̄ ēē Subia sicut haec ē  
semide' in legēns a' subto iheriori et ē dependē. Sit malum  
et impudicatio sit ē aliqd legēndia et meata a' subto iheriori  
ut aliqd abe' n' sit Subia ga malum ex q̄sq̄ defini.

Pr 3. spiat̄ d' aë creiū q̄ntis Suchar-  
istāe ga eo q̄ntus illa ad suum ē in Plera et facit unum  
p̄ se iherio, Ita d' aë Subie ē q̄d n' facit unum p̄ se? acente: q̄d  
talis d' aë creiū q̄ntis ē accens sicut acente efficiat unum p̄ se.  
Neg. dicit pot̄ q̄d talis d' aë n' trahi ad q̄ntem accensam,  
Ita ad mūm Sucharistūm Iustam: hoc enē a' q̄ntē talis ga  
eo creiū n' reddit. Num Sucharistūm extra Subto inire, Ita  
d' aë q̄ntem Sucharistām q̄m ponit extra Subto imme et  
efficiat quod q̄ntis Sucharistās lat̄ et possibili p̄ se ēē  
extra Subto q̄ntis a' aë creiū d' aë alio mo' jugadito.

Pr 4. ga Constitū et laicos Q.P. don't  
in sacra Sucharistā nullam regeneri Subiam p̄ter Subiam ergo  
in Apī q̄ntis: q̄d neg. eo creiū neg. mūs Sucharistū p̄int ēē Subiam

<sup>127</sup>  
La hanc locutionem velox est. Et 20. ga. min. n. post eis  
nobis fieri est p'fectori duxit sua realitate. At si quis supradictus  
est libidin' sacerdos, est p'fectorius sua realitate q'c ipsas accusat. q'c eius.

*Secundum in amorem tenent aliis sicut etiam dicitur  
mis Eucharistus est gratia nostra existendi propter nos et Iustitia. sed haec tria  
qua Iustitia est gratia nostra existendi propter nos. Et dicitur an si  
mis Eucharistus est gratia nostra existendi propter omnes et ex eius transcut-  
mentate et vota nunc an si.*

*Declaratur ergo non brevia An-  
geli Vg. q' Et nuncm hæc. Subtum intensione. Sed neq; inhaeret  
in pris neq; in dñ oboe m dicisti accens. Expter utam denocia em  
qm pñt agenti. Ex eo qd efficiat unum q; accens & dñ oboe ali  
x. alij. n. : g' & Et mis Eucharistus nuncm pot in haere in subto  
att erit accens ex eo qd efficiat unum q; te & quante acciali et  
quæcunq; illa hæc rum ad Tertium impressio.*

¶ q. 2º. Quis non inhaerendi si pot est  
Iustitia q. et fidelis non existens q. se quis est minus eucharistus non  
pot est accens. Si ergo contumacista non est quia ad Iustitiam dicitur In p-  
sentum si fidelis inhaereret, cum quereret quam trahitur, sicut malum  
ex ergo definiatur ut accens quis est minus eucharistus et trahitur  
in iusta accensio et ex officio unum q. se si pot non est accens.  
Si reddit independentem quam inter a Iusto inhaerens. Sicut  
ad Iustitiam fidelis q. est accens rursum sui principii q. denavit.  
Sicut reddit terminum independentem a subiecto in-  
haerens.

¶ Q[uod] 3<sup>o</sup>. quis Duharistus, mes meare pot alignat  
autem dependere a subto in harsiori. Et ostendit hoc quia si illa  
quies euharistica iterum ponatur in subto in subto. M[is] illa Ha-  
rism pericit. sed et moe accentus est quod latet alignat autem pot  
dependere a subto in harsiori. q[uod] illa m[is] n[on] habet nem accentus.

¶ Ad minime rite accentus est ad alignat autem  
pot dependere a subto in harsiori. sed et quod dicitur s[ed] faciat unum  
q[uod] se iacet accentus, postulante autem dependere a subto. q[uod] uero quis Du-  
charistus dicitur s[ed] officiat unum q[uod] se iacet postulante de-  
pendere autem a subto, sed est quod talis m[is] sit accentus, nulla  
enim subia pot efficiere unum q[uod] se iacet accentus.

¶ Q[uod] 4<sup>o</sup>. ex eo talis m[is] est accentus  
qua iustificatio iacet postulante dependere: sed et uicissim subia iu-  
stificatio iacet postulante existere q[uod] se est in talis vocis n[on] est subia:  
q[uod] illa m[is] iustificatio iacet n[on] est accentus. Et dicitur magis ex eo  
talis m[is] est accentus qua iustificatio iacet, ut q[uod] non quod iustificatio iplendo  
illam in suo esse accentu faciendo q[uod] ea unum q[uod] se, sicut in haria  
solo magis. Unde colligitur vox rite ad ubiensem subia qua ubiensem n[on] est iug-  
mentum subia in rite subia vox illam supponit iam in suo esse constitu-  
tam, et ideo efficit q[uod] ea unum q[uod] accentus: at uero quis Duharistus con-  
spicit accentus in rite accentus qua illi denuo pot in harsiori, q[uod] dicitur  
iustum accentus, et faciebat q[uod] ea unum q[uod] se, sicut subiectio est subita,  
qua est iugementum iustum subia in rite supponit subiectio subia.

¶ Q[uod] 5<sup>o</sup>. Vox anglicum, scilicet vox anglorum est quae  
est n[on] plerumque ipsam subiam in rite subia: q[uod] sicut ois ubiensem subia  
est subia, q[uod] illam n[on] plerumque in rite subia. q[uod] non dicam dicitur  
vix est quia ut vox anglicum sit quae subiectio dicitur, q[uod] educatur a subto  
quae subiectio, s[ed] in illo natu regrediatur: at uero ut ubiensem est sub-  
iectio locutus est p[ro]p[ter]e ad epiam. Et latet integratem intus subiectio  
in rite subia: ois uero ubiensem aduertit illa iam in suo esse constituta,